reten
Un clutch
plato disco y
collarín (LUK)
Un chicote de
clutch (cashsa)
Un reten de
cigüeñal
trasero TFV
Aceite 80w90
Un filtro polen
Dos válvulas
de acceso y kit
de oring

$14,918.10 $14,918.10

Subtotal: $14,918.10

IVA (16%) $2,386.90

Total: $17,305.00

DIECISIETE MIL TRESCIENTOS
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ee8aea15-b604-4054-8f6b-3af37fbbba44|2023-03-
24T13:27:35|o